PAGE
2

 Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2017

  147
О согласовании документов о награждении медалью Почёта

Савельевой Г.А.

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Агентства по развитию человеческого потенциала и трудовых ресурсов Ульяновской области  от 05.10.2017 № 73-ИОГВ-17/2488 исх., Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать       документы       о      награждении       медалью    Почёта Савельевой Галины Александровны – пенсионера.

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.
Глава города Ульяновска

            С.С.Панчин